ПАСПОРТ
Преобразователи частоты
VECTOR-75 EKF Basic
2
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Преобразователь частоты VECTOR-75 EKF Basic (далее преобразо-
ватель) предназначен для управления скоростью вращения электро-
двигателей, применяемых в широком спектре промышленного обо-

RS-485, протокол Modbus RTU Есть
Функционал
PID Есть
PLC Есть
Конструкция
Охлаждение Вентилятор
Температура окружающей среды, °С -10…+50
Климатическое исполнение УХЛ4
Степень защиты IP20
4
3. ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Таблица 3
Рис. 1 Габаритные размеры преобразователей частоты
VECTOR-75 EKF Basic
Артикул Наименование
VT75-0R7-3B Преобразователь частоты 0,75/1,5кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
VT75-1R5-3B Преобразователь частоты 1,5/2,2кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
VT75-2R2-3B Преобразователь частоты 2,2/4 кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
VT75-4R0-3B Преобразователь частоты 4/5,5 кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
VT75-5R5-3B Преобразователь частоты 5,5/7,5 кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
VT75-7R5-3B Преобразователь частоты 7,5/11 кВт 3х400В VECTOR-75 EKF Basic
Мощность двигателя, кВт W1, мм H1, мм H, мм W, мм D, мм Ф, мм
0,75-2,2 90 140 152 101 118 5
4-7,5 110 205 220 125 167 5
Варианты исполнения преобразователей частоты представлены